

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการเปลี่ยนสายเมนไฟฟ้าของศูนย์กำจัดมูลฝอยรวมจังหวัดชลบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 164,400 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่..... - 2 พ.ค. 2560.....
เป็นเงิน 159,800 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 แบบ พร.5 และ พร.4
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายวุฒิพงศ์ พลสิทธิ์เกษม หัวหน้าฝ่ายการจัดการขยะฯ
 - 5.2 นายปรัชญา กระแสร์ชล นายช่างโยธาชำนาญการ
 - 5.3 นายณัฐพงศ์ ศรีเทระญู วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง
สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

โครงการ เปลี่ยนสายเมนไฟฟ้า ศูนย์กำจัดมูลฝอยรวม จังหวัดชลบุรี

สถานที่ ศูนย์กำจัดมูลฝอยรวม จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ติดตั้งสายเมนไฟฟ้าและปักเสาไฟระบบไฟฟ้า

แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เมษายน 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	122,254.90	1.3074	159,836.06	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			159,836.06	
	ปรับราคาใช้ราคา			159,800.00	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพุดพิงศ์ พลิชฐ์เกษม)

หัวหน้าฝ่ายการจัดการขยะฯ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปรัชญา กระแสร์ชล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ ศรีเหรียญ)

วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

สำนักงานกลาง
สำนักงานการช่าง องค์การบริษัทรถไฟฟ้ามหานคร จำกัด

โครงการ เปลี่ยนสายแรงดันไฟฟ้า คู่มือค่าจัดมุมสายรวม จังหวัดชลบุรี
สถานที่ คู่มือค่าจัดมุมสายรวม จังหวัดชลบุรี
ลักษณะงาน ติดตั้งสายแรงดันไฟฟ้าและปรับปรุงระบบไฟฟ้า
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เมษายน 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน			หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน	รวมเป็นเงิน
				ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	จำนวนเงิน					
1	เสาคอนกรีต ความสูง 9 เมตร	3.00	ต้น	3,500.00	10,500.00	1,000.00	3,000.00			13,500.00	
2	สายไฟ THW-A ขนาด 70 ตร.มม.	710.00	เมตร	49.66	35,258.60	45.00	31,950.00			67,208.60	
3	สายไฟ THW-A ขนาด 25 ตร.มม.	190.00	เมตร	18.17	3,452.30	25.00	4,750.00			8,202.30	
4	แป้น 7 ช่อง พร้อมลู่ด้วย 4 ลู่ด้วย	6.00	ชุด	310.00	1,860.00	50.00	300.00			2,160.00	
5	แป้น 3 ช่อง พร้อมลู่ด้วย 2 ลู่ด้วย	3.00	ชุด	166.00	498.00	50.00	150.00			648.00	
6	พร้อมรับสายไฟ ขนาด 70 มม.	44.00	ชุด	129.00	5,676.00	20.00	880.00			6,556.00	
7	พร้อมรับสายไฟ ขนาด 25 มม.	14.00	ชุด	60.00	840.00	10.00	140.00			980.00	
8	พร้อมรับสายไฟ THW ขนาด 50 ตร.มม.	720.00	เมตร	0.00	0.00	20.00	14,400.00			14,400.00	
9	พร้อมรับสายไฟ THW ขนาด 16 ตร.มม.	210.00	เมตร	0.00	0.00	10.00	2,100.00			2,100.00	
10	ค่าขนส่งยกส่งเสาคอนกรีต	1.00	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00			5,000.00	
11	อุปกรณ์ประกอบ เช่น ขั้วต่อสายไฟ, แคลมป์ยึดสายไฟ, เทปพันสายไฟ	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00			1,500.00	
(หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วนห้าสิบบาทสตางค์)											
										122,254.90	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นาย.....) (นาย.....) (นาย.....)
ลงชื่อ.....รองประธานกรรมการ
(นาย.....) (นาย.....) (นาย.....)
ลงชื่อ.....กรรมการ
(นาย.....) (นาย.....) (นาย.....)